
Uchwała Nr 856/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie skargi Jerzego Olszewskiego na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie braku odpowiedzi na pismo dotyczące miejsc parkingowych 

dla inwalidów

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267) i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Jerzego Olszewskiego na Prezydenta 

Miasta Lublin w sprawie braku odpowiedzi na pismo dotyczące miejsc 
parkingowych dla inwalidów. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: YQSOU-IWESV-RCFWK-FMKEH-PLPWZ. Podpisany Strona 1 z 2

akulinska
Highlight

akulinska
Highlight

asokolowska
Rectangle

asokolowska
Rectangle



Uzasadnienie
Dnia 23 sierpnia 2013 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Pana 

Jerzego Olszewskiego (przekazana przez Lubelski Urząd Wojewódzki pismem 
z dnia 21 sierpnia 2013 r., znak: PN-III.1411.59.2013) na Prezydenta Miasta 
Lublin w sprawie braku odpowiedzi na pismo dotyczące miejsc parkingowych 
dla inwalidów. 

 W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz służb 
podległych Prezydentowi wynika, że uchybienie w udzieleniu odpowiedzi 
skarżącemu spowodowane było jedynie zmianami kadrowymi i zmniejszoną 
w związku z tym obsadą personalną. Należy dodać, że skarżący pismem 
z dnia 23 sierpnia 2013 r. otrzymał odpowiedź, w której jego sprawa została 
wyjaśniona. 

 W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: YQSOU-IWESV-RCFWK-FMKEH-PLPWZ. Podpisany Strona 2 z 2

akulinska
Highlight

asokolowska
Rectangle




